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T I R A N E 

V E N D I M 

I ASAMBLESE SE ORTAKUT “ASARAH CONSTRUCTION”  SH.P.K 

Nr.  2  datë  26.09.2023 

Në selinë e Shoqërisë “ASARAH CONSTRUCTION”  SH.P.K me NIPT  K31422035O 

u zhvillua mbledhja e asamblese  të ortakeve te shoqërisë për të shqyrtuar zmadhimin e 

kapitalit te te kesaj shoqerie.                  

Asambleja e zakonshme e shoqerise me unanimitet ka vendosur: 

Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me fitimet e vitit 2022 ne vleren   

6,454,646 leke. 

Kapitali i shoqerise para zmadhimit te kapitalit ishte  5,408,333    leke i 

perbere nga 1(nje) kuote te cilat i takojne ; 

• ALESSIA ÇOKU i nje kuote me pjesemarrje  100 % ne vlere  5,408,333    leke 

Dhe  mbas zmadhimit kapitali u be     11,862,979    leke i perbere nga 1 kuote 

te cilat i takojne ; 

 ALESSIA ÇOKU i nje kuote me pjesemarrje  100  % ne vlere  11,862,979    leke 

 

Operacioni i zmadhimit të kapitalit të Shoqërisë “ASARAH CONSTRUCTION “ shpk i 

propozuar nga asambleja  është i motivuar nga legjislacioni në fuqi dhe i justifikur . 

Depozitimi i këtij vendimi pranë Q.K.B. 

 

P/SHOQERINE “ASARAH CONSTRUCTION” SHPK 

                                                               ORTAKET 

                                                                            


